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 2,084,734.84 51,054,863.00  53,004,278.63Servicios Personales  53,004,278.63 53,139,597.84  135,319.21

 276,262.62 34,893,002.00  35,155,212.93Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  35,155,212.93 35,169,264.62  14,051.69

 39,000.00 0.00  39,000.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  39,000.00 39,000.00  0.00

 142,384.37 7,758,259.00  7,809,083.60Remuneraciones Adicionales y Especiales  7,809,083.60 7,900,643.37  91,559.77

-47,153.41 6,384,164.00  6,307,302.84Seguridad Social  6,307,302.84 6,337,010.59  29,707.75

 1,674,241.26 2,019,438.00  3,693,679.26Otras Prestaciones Sociales y Económicas  3,693,679.26 3,693,679.26  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

-571,931.77 3,429,296.95  2,852,026.34Materiales y Suministros  2,852,026.34 2,857,365.18  5,338.84

-295,632.78 1,131,736.18  833,782.95Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  833,782.95 836,103.40  2,320.45

-20,852.20 66,000.00  45,147.80Alimentos y Utensilios  45,147.80 45,147.80  0.00

-16,600.00 16,600.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

-172,851.41 404,212.76  231,332.05Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  231,332.05 231,361.35  29.30

-70,478.35 121,296.00  50,817.65Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  50,817.65 50,817.65  0.00

 18,398.79 950,038.00  968,436.79Combustibles, Lubricantes y Aditivos  968,436.79 968,436.79  0.00

 75,646.27 438,394.00  513,793.45Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  513,793.45 514,040.27  246.82

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-89,562.09 301,020.01  208,715.65Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  208,715.65 211,457.92  2,742.27

-854,433.79 11,761,114.24  10,891,239.32Servicios Generales  9,477,766.27 10,906,680.45  15,441.13

 830,902.41 1,549,922.00  2,380,824.41Servicios Básicos  1,546,670.97 2,380,824.41  0.00

-309,011.27 1,065,146.00  756,134.73Servicios de Arrendamiento  756,134.73 756,134.73  0.00

-671,043.39 3,188,080.00  2,517,036.61Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  2,428,036.61 2,517,036.61  0.00

 36,912.31 483,000.00  519,912.30Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  519,912.30 519,912.31  0.01

-49,535.70 934,119.15  884,483.45Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  714,299.84 884,583.45  100.00

 434,022.47 260,906.00  694,928.47Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  694,928.47 694,928.47  0.00

-293,108.23 507,588.42  213,749.40Servicios de Traslado y Viáticos  213,749.40 214,480.19  730.79

 17,066.33 563,636.67  578,914.45Servicios Oficiales  578,914.45 580,703.00  1,788.55

-850,638.72 3,208,716.00  2,345,255.50Otros Servicios Generales  2,025,119.50 2,358,077.28  12,821.78

-300,000.00 300,000.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

-300,000.00 300,000.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

-748,922.56 1,695,837.23  853,573.40Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  853,573.40 946,914.67  93,341.27

-598,418.22 751,418.23  72,958.00Mobiliario y Equipo de Administración  72,958.00 153,000.01  80,042.01

 228,669.16 50,499.00  276,588.12Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  276,588.12 279,168.16  2,580.04

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

-221,244.00 693,920.00  461,956.78Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  461,956.78 472,676.00  10,719.22

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

-157,929.50 200,000.00  42,070.50Activos Intangibles  42,070.50 42,070.50  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 375,817.96 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 375,817.96  375,817.96

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 375,817.96 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 375,817.96  375,817.96

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

-14,735.32 68,241,111.42  67,601,117.69  66,187,644.64 68,226,376.10  625,258.41Total del Gasto
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